
      Câmara Municipal de Ouro Branco 
 

 
Praça Sagrados Corações, 200 – Ouro Branco – Minas Gerais – CEP 36420-000 – Fone (31)3741-1200 

www.ourobranco.cam.mg.gov.br 
 

                                           
                                               PORTARIA Nº 21/2017 
    

 
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR PARA 
EXERCER FUNÇÃO DE CONFIANÇA 

 
 
 O Presidente da Câmara Municipal de Ouro Branco, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista o que de modo especial dispõe o artigo 4º da Lei 
Promulgada Nº 1881/11, RESOLVE: 
 

Art. 1º - Nomear a servidora MARTA AGRELLOS VERONESE, ocupante do 
cargo efetivo de Agente Legislativo III, para exercer a Função de Confiança de 
Coordenadora do PROCON Câmara. 

 
Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria retroagirá a data 

de 02 de janeiro de 2017. 
 

Ouro Branco, 23 de janeiro de 2017. 
 
 
 
 

 
Geraldo Pedro da Silva 

Presidente da Câmara Municipal de Ouro Branco 
 
 
 
 
 
 
 


